
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 137 del 29.06.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 293 del 30.06.2021 
 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO  INCARICO ALLA SOCIETÀ ELTRAFF PER L'INTERVENTO DI 

SOSTITUZIONE CAMERA GUASTA 'VELOMATIC 512D'.          

Cig: Z7E31A9F61 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

PREMESSO che con determinazione n. 200 del 11 maggio 2021, è stata affidata alla Ditta 

ELTRAFF la manutenzione e revisione obbligatoria periodica del misuratore di velocità 

apparecchio “VELOMATIC 512D”; 

VERIFICATO che in fase di manutenzione è stato riscontrato un difetto alla camera del 

“VELOMATIC 512D” e che quindi è necessario la sostituzione della stessa; 

VISTO il preventivo di spesa della società ELTRAFF s.r.l. del 25 giugno 2021, acquisito al 

protocollo generale in data 29 giugno 2021 col n. 5097, per un importo di €. 1.700,00 + iva; 

RITENUTO opportuno incaricare la società ELTRAFF s.r.l. con sede a Concorezzo (MB), via T. 

Tasso n. 46, di effettuare la sostituzione della camera guasta del misuratore; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e s.m. e i., che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il responsabile del 

procedimento; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

PROPONE 

 

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente dispositivo:  

 

DI AFFIDARE l’incarico l’intervento di sostituzione della camera guasta del “VELOMATIC 

512D”, alla società ELTRAFF s.r.l. con sede a Concorezzo (MB), via T. Tasso n. 46, per la somma 

complessiva di € 2.074,00 comprensiva di i.v.a. al 22%; 

DI IMPEGNARE la ulteriore somma di € 2.074,00 imp. n. 508 del 30.06.2021), oltre l’importo di 

€ 2.452,20 impegnato (imp. n. 305/2021) al  Capitolo 10310305/1 “SPESE VARIE PER IL 

SERVIZIO” per la manutenzione ordinaria e la revisione della strumentazione. 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 137 del 29.06.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 

Il Proponente 

Ignazio Marinello 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Giuseppe Cerasa        

 

 

   

 


		2021-07-01T09:11:14+0200
	Approvo il documento




